СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
пятого созыва
41 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
От22.12.2015                                                                                          №321

О ликвидации функционального органа администрации города Ельца «Комитет по размещению муниципального заказа администрации города Ельца»

	Рассмотрев предложение Главы городского округа город Елец
о ликвидации функционального органа администрации города Ельца «Комитет по размещению муниципального заказа администрации города Ельца», учитывая рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа  город Елец, руководствуясь Гражданским кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа  город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

	1. Ликвидировать функциональный орган администрации города Ельца «Комитет по размещению муниципального заказа администрации города Ельца».
	2. Настоящее решение опубликовать  в Елецкой городской общественно-политической газете «Красное знамя».

Председатель                                                                                       В.Н.Никонов